
Press Release

報道関係者各位

【名古屋・大阪公演 延期に関するお知らせ】

『名探偵コナン コンサート 2020-2021』

この度の新型コロナウイルスの感染症拡大の影響を踏まえ、また政府による緊急事態宣言延長という状況を受けま
しての協議のもと、開催を予定しておりました名古屋・大阪公演を延期させて頂くことと致しました。開催にむけて準備
を進めてまいりましたが、感染症拡大を防ぐべく、当判断を何卒ご理解頂きますとともに、チケットをお持ちのお客様に
は以下の対応をさせていただきます。詳細は読売テレビ『名探偵コナン コンサート2020-2021』HPでもご確認いただ
けます。
名古屋・大阪公演を楽しみにしていて下さった皆様、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解
を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2月8日（月）
読売テレビ／キョードー関西／サンデーフォークプロモーション（名古屋）

【延期日程詳細】
[名古屋］会場：日本特殊陶業市民会館フォレストホール
3月4日（木）開演:19:00 → 3月28日（日）開演:18:00

［大阪］会場：フェスティバルホール
3月5日（金）開演:19:00 → 4月8日（木）開演:19:00
3月6日（土）開演:18:30 → 4月9日（金）開演:18:30

【振替公演における注意事項】
お手持ちのチケットがそのまま有効となります。半券を切り離さず、振替公演日まで大切に保管して頂きますようお
願い申し上げます。半券を切り離してしまうと振替公演へのご入場が出来なくなりますのでくれぐれもご注意ください。
※日程の変更に伴い、名古屋公演の開演時間が変更になりましたのでご注意ください。

【払い戻しについて】
残念ながら振替公演にご来場がかなわないお客様は、チケットの払い戻しを承ります。お手持ちの公演やご購入先
により、払い戻し方法や払い戻し期間が異なりますので、ご購入先プレイガイドの払い戻し方法をご確認下さい。
払い戻し期間を過ぎてしまいますと払い戻しが出来なくなりますので、十分にご注意ください。

[公演に関するお問合せ]
キョードーインフォメーション：0570-200-888 （11:00～16:00日曜・祝日は休業）
※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため政府より発令された「 緊急事態宣言」をうけての大阪府の休業要請
に伴い、当面の間キョードーインフォメーションの営業日と営業時間を短縮させていただきます。

【公式サイト】
読売テレビ 『名探偵コナン コンサート2020-2021』 HP
https://www.ytv.co.jp/event/contents/conan_2020-2021.html

m
<本件に関するご取材・ご掲載のお問い合わせ先>
担当：和田 <㈱Nene Laco.（ネネラコ）>

Tel／06-6225-7885（平日10:00-17:00） Mail／info@nenelaco.com

https://www.ytv.co.jp/event/contents/conan_2020-2021.html

